compromiso al finalizar su matrícula y adjuntarla al enlace enviado al correo institucional, que se 
asignó al/la estudiante.  

4.- DERECHO BÁSICO DE MATRÍCULA Y ARANCELES DE CARRERAS 
Cuando corresponda, podrán pagar el derecho básico de matrícula 2026, con tarjeta de crédito o débito. 
El valor del derecho básico de matrícula es $ 129.000(ciento veinte y nueve mil pesos) Este derecho 
puede pagarse en una cuota o en tres cuotas, pagando una cuota al contado y las dos restantes en los 
meses de abril  y septiembre de 2026. 

Los aranceles, correspondientes al año 2026, se encuentran publicados en la página web de la